g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO

Més/ano referéncia OUTUBRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  Histérico

30/09/2022 SALDO ANTERIOR

04/10/2022 APLICAGAO
05/10/2022 APLICAGAO
06/10/2022 RESGATE

Aplicagédo 17/12/2019

07/10/2022 RESGATE

Aplicacdo 17/12/2019

10/10/2022 APLICACAO
14/10/2022 APLICACAO
17/10/2022 APLICACAO
19/10/2022 APLICACAO
20/10/2022 APLICACAO
24/10/2022 APLICACAO
27/10/2022 APLICACAO

31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022 4,084805593
31/10/2022 4,120328729

Rentabilidade

No més 0,8696
No ano 8,1722
Ultimos 12 meses  9,2800

(G3310308412362861
03/11/2022 08:46:47

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

7.031.995,43

135,00
1.288,50
5.004,85
5.004,85

818,88

818,88
1.518,21

500,00

180,77
2.769,65

10.732,89

606,00

135,00

7.105.217,25

7.031.995,43
17.866,02
5.823,73
61.179,53

0,00
0,00

61.179,53
7.105.217,25

1.721.500,636252

33,020758 4,088337316
315,027974 4,090112960

1.223,117455 4,091880122
1.223,117455

200,036004 4,093663052
200,036004

370,706860 4,095446194
121,928647 4,100759025
44,062991 4,102535801
674,522711 4,106088574

2.612,764282 4,107867699

147,394348 4,111419522
32,792754 4,116763105

1.724.429,704118

Saldo cotas

1.721.533,657010
1.721.848,684984
1.720.625,567529

1.720.425,531525

1.720.796,238385
1.720.918,167032
1.720.962,230023
1.721.636,752734
1.724.249,517016
1.724.396,911364
1.724.429,704118
1.724.429,704118

Transacéo efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



